
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2025 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), § 10 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 42 187 096,42 

w tym: 
dochody bieżące: 24 172 448,77 

dochody majątkowe: 18 014 647,65 

WYDATKI OGÓŁEM: 47 833 142,96 

w tym: 
wydatki bieżące: 23 605 376,84 

wydatki majątkowe: 24 227 766,12 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz  

Grzegorz Andrzej Palka  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4656



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

801 0,00

80104 0,00

0,00

852 0,00

85216 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 29 października 2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2025r.

majątkowe razem: 18 014 647,65 0,00 18 014 647,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

36 642,00 4 400,00 41 042,00

bieżące razem: 20 694 978,68 51 359,00 20 746 337,68

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

156 336,00 11 914,00 168 250,00

Pomoc w zakresie dożywiania 36 642,00 4 400,00 41 042,00

Pomoc społeczna 428 783,00 16 314,00 445 097,00

Zasiłki stałe 156 336,00 11 914,00 168 250,00

Przedszkola 22 515,00 30 000,00 52 515,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 30 000,00 30 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
46 080,00 5 045,00 51 125,00

Oświata i wychowanie 235 814,98 30 000,00 265 814,98

Różne rozliczenia 6 178 863,84 5 045,00 6 183 908,84

Różne rozliczenia finansowe 76 080,00 5 045,00 81 125,00

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4656



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

750 0,00

75011 0,00

0,00

801 0,00

80153 0,00

0,00

855 0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 41 716 434,65 470 661,77 42 187 096,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

138,00 25,00 163,00

bieżące razem: 3 006 808,32 419 302,77 3 426 111,09

Rodzina 2 251 569,00 25,00 2 251 594,00

Karta Dużej Rodziny 138,00 25,00 163,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

26 492,63 648,97 27 141,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

26 492,63 648,97 27 141,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

44 000,00 9 500,00 53 500,00

Oświata i wychowanie 26 492,63 648,97 27 141,60

Administracja publiczna 44 000,00 9 500,00 53 500,00

Urzędy wojewódzkie 44 000,00 9 500,00 53 500,00

Pozostała działalność 585 733,19 409 128,80 994 861,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

585 733,19 409 128,80 994 861,99

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 585 733,19 409 128,80 994 861,99

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4656



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 071 709,98 297 930,04 297 930,04 0,00 297 930,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 773 779,94 21 773 779,94 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 071 709,98 297 930,04 297 930,04 0,00 297 930,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 773 779,94 21 773 779,94 0,00 0,00

5 430,04 5 430,04 5 430,04 0,00 5 430,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,04 2 430,04 2 430,04 0,00 2 430,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 060 779,94 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 773 779,94 21 773 779,94 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 063 779,94 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 773 779,94 21 773 779,94 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 29 października 2025r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2025r.

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4656



90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 130,00 88 130,00 88 130,00 0,00 88 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 130,00 78 130,00 78 130,00 0,00 78 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190 203,32 4 168 063,32 3 819 863,32 2 607 205,00 1 212 658,32 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

-47 800,00 -47 800,00 -47 800,00 0,00 -47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190 203,32 4 168 063,32 3 819 863,32 2 607 205,00 1 212 658,32 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

2 890 720,03 2 883 340,03 2 878 340,03 2 467 000,00 411 340,03 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 720,03 2 901 340,03 2 896 340,03 2 467 000,00 429 340,03 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 285,74 858 525,74 736 125,74 62 050,00 674 075,74 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

-47 800,00 -47 800,00 -47 800,00 0,00 -47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 285,74 840 525,74 718 125,74 62 050,00 656 075,74 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

414 690,64 414 690,64 414 690,64 0,00 414 690,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 800,00 -47 800,00 -47 800,00 0,00 -47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 890,64 366 890,64 366 890,64 0,00 366 890,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 537,14 425 537,14 380 417,14 110 650,00 269 767,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 537,14 425 537,14 380 417,14 104 650,00 275 767,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

470 537,14 420 537,14 375 417,14 110 650,00 264 767,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 537,14 420 537,14 375 417,14 104 650,00 270 767,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4656



10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 543,74 60 543,74 60 543,74 0,00 60 543,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 543,74 66 543,74 66 543,74 0,00 66 543,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 253 494,37 9 246 114,37 8 958 688,37 7 172 733,07 1 785 955,30 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

-34 700,00 -34 700,00 -34 700,00 -19 258,00 -15 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 745,00 69 745,00 69 745,00 16 040,52 53 704,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 288 539,37 9 281 159,37 8 993 733,37 7 169 515,59 1 824 217,78 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

5 391 261,26 5 391 261,26 5 194 758,26 4 690 512,26 504 246,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 340,52 21 340,52 21 340,52 5 340,52 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 410 601,78 5 410 601,78 5 214 098,78 4 695 852,78 518 246,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794,00 2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 622,93 17 622,93 17 622,93 17 622,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 054,72 4 054,72 4 054,72 4 054,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 677,65 21 677,65 21 677,65 21 677,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415,33 3 415,33 3 415,33 3 415,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,80 785,80 785,80 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 201,13 4 201,13 4 201,13 4 201,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 265,31 1 202 885,31 1 170 820,31 911 906,58 258 913,73 0,00 32 065,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

-13 620,00 -13 620,00 -13 620,00 -13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 800,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 945,31 1 227 565,31 1 195 500,31 899 086,58 296 413,73 0,00 32 065,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

13 660,00 13 660,00 13 660,00 13 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 620,00 -5 620,00 -5 620,00 -5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 040,00 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4656



3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683,00 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483,00 2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 980,58 49 980,58 49 980,58 49 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 980,58 41 980,58 41 980,58 41 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 453,60 301 453,60 287 619,60 273 593,00 14 026,60 0,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 638,00 -5 638,00 -5 638,00 -5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 215,60 296 215,60 282 381,60 268 355,00 14 026,60 0,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,00 1 242,00 1 242,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 862,00 17 862,00 17 862,00 17 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 638,00 -5 638,00 -5 638,00 -5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 224,00 12 224,00 12 224,00 12 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 651,51 335 651,51 335 651,51 8 320,00 327 331,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 442,00 -12 442,00 -12 442,00 0,00 -12 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,48 204,48 204,48 0,00 204,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 413,99 323 413,99 323 413,99 8 320,00 315 093,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 420,00 308 420,00 308 420,00 0,00 308 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 442,00 -12 442,00 -12 442,00 0,00 -12 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 978,00 295 978,00 295 978,00 0,00 295 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,51 1 411,51 1 411,51 0,00 1 411,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,48 204,48 204,48 0,00 204,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,99 1 615,99 1 615,99 0,00 1 615,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 077,10 417 077,10 413 977,10 83 932,00 330 045,10 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 577,10 425 577,10 422 477,10 93 432,00 329 045,10 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 463,00 65 463,00 65 463,00 65 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 463,00 73 463,00 73 463,00 73 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 902,00 11 902,00 11 902,00 11 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 902,00 12 902,00 12 902,00 12 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722,00 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222,00 2 222,00 2 222,00 2 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4656



6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 669,16 1 104 669,16 743 323,16 484 103,76 259 219,40 0,00 361 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 314,00 25 314,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 16 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 983,16 1 120 983,16 743 323,16 475 103,76 268 219,40 0,00 377 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 836,00 156 836,00 500,00 0,00 500,00 0,00 156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 914,00 11 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 750,00 168 750,00 500,00 0,00 500,00 0,00 168 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 336,00 156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 914,00 11 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 250,00 168 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 196,13 106 196,13 105 956,13 30 494,43 75 461,70 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 196,13 106 196,13 105 956,13 21 494,43 84 461,70 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 982,00 24 982,00 24 982,00 24 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 982,00 15 982,00 15 982,00 15 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 100,00 60 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 100,00 0,00 100,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 069,73 2 240 689,73 2 240 689,73 118 525,53 2 122 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 380,00 557 380,00 0,00 0,00

-7 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

7 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 798 069,73 2 240 689,73 2 240 689,73 118 525,53 2 122 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 380,00 557 380,00 0,00 0,00

482 435,14 432 435,14 432 435,14 0,00 432 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 435,14 432 435,14 432 435,14 0,00 432 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

375 935,14 375 935,14 375 935,14 0,00 375 935,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 935,14 370 935,14 370 935,14 0,00 370 935,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4656



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

325 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

327 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

43 184 427,87 19 802 161,75 17 659 894,75 10 709 486,46 6 950 408,29 930 000,00 1 105 267,00 0,00 0,00 107 000,00 23 382 266,12 23 382 266,12 0,00 0,00

-132 500,00 -130 500,00 -130 500,00 -34 258,00 -96 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

183 859,00 181 859,00 165 545,00 16 040,52 149 504,48 0,00 16 314,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

43 235 786,87 19 853 520,75 17 694 939,75 10 691 268,98 7 003 670,77 930 000,00 1 121 581,00 0,00 0,00 107 000,00 23 382 266,12 23 382 266,12 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

585 733,19 585 733,19 585 733,19 8 874,65 576 858,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 128,80 409 128,80 409 128,80 4 109,92 405 018,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 861,99 994 861,99 994 861,99 12 984,57 981 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 733,19 585 733,19 585 733,19 8 874,65 576 858,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 128,80 409 128,80 409 128,80 4 109,92 405 018,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 861,99 994 861,99 994 861,99 12 984,57 981 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252,82 1 252,82 1 252,82 1 252,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,62 575,62 575,62 575,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828,44 1 828,44 1 828,44 1 828,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4656



167,83 167,83 167,83 167,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,30 83,30 83,30 83,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,13 251,13 251,13 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,31 250,31 250,31 0,00 250,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516,81 1 516,81 1 516,81 0,00 1 516,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767,12 1 767,12 1 767,12 0,00 1 767,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 395,40 2 395,40 2 395,40 0,00 2 395,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755,40 4 755,40 4 755,40 0,00 4 755,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 248,23 574 248,23 574 248,23 0,00 574 248,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 106,67 401 106,67 401 106,67 0,00 401 106,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 354,90 975 354,90 975 354,90 0,00 975 354,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 857,00 36 857,00 36 857,00 36 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958,00 7 958,00 7 958,00 7 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 815,00 44 815,00 44 815,00 44 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 587,00 7 587,00 7 587,00 7 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,00 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098,00 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 492,63 26 492,63 26 492,63 0,00 26 492,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,97 648,97 648,97 0,00 648,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 141,60 27 141,60 27 141,60 0,00 27 141,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 492,63 26 492,63 26 492,63 0,00 26 492,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,97 648,97 648,97 0,00 648,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 141,60 27 141,60 27 141,60 0,00 27 141,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,29 262,29 262,29 0,00 262,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,43 6,43 6,43 0,00 6,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,72 268,72 268,72 0,00 268,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 230,34 26 230,34 26 230,34 0,00 26 230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642,54 642,54 642,54 0,00 642,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 872,88 26 872,88 26 872,88 0,00 26 872,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4656



2 251 569,00 2 251 569,00 391 075,41 324 150,41 66 925,00 0,00 1 860 493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 228,17 -9 228,17 -9 228,17 -9 228,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 253,17 9 253,17 9 253,17 9 228,17 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 594,00 2 251 594,00 391 100,41 324 150,41 66 950,00 0,00 1 860 493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186 644,00 2 186 644,00 326 150,41 324 150,41 2 000,00 0,00 1 860 493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 228,17 -9 228,17 -9 228,17 -9 228,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 228,17 9 228,17 9 228,17 9 228,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186 644,00 2 186 644,00 326 150,41 324 150,41 2 000,00 0,00 1 860 493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 141,28 53 141,28 53 141,28 53 141,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 228,17 9 228,17 9 228,17 9 228,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 369,45 62 369,45 62 369,45 62 369,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 748,17 269 748,17 269 748,17 269 748,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 228,17 -9 228,17 -9 228,17 -9 228,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 520,00 260 520,00 260 520,00 260 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 553,32 2 996 553,32 1 085 708,05 402 731,84 682 976,21 0,00 1 910 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 228,17 -9 228,17 -9 228,17 -9 228,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 530,94 428 530,94 428 530,94 22 838,09 405 692,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415 856,09 3 415 856,09 1 505 010,82 416 341,76 1 088 669,06 0,00 1 910 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4656



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 34 380,00 0,00 34 380,00

01043 34 380,00 0,00 34 380,00

6050 34 380,00 0,00 34 380,00

7 380,00 0,00 7 380,00

27 000,00 0,00 27 000,00

600 21 773 779,94 0,00 21 773 779,94

60016 21 773 779,94 0,00 21 773 779,94

6050 4 178 139,35 0,00 4 178 139,35

832 277,00 0,00 832 277,00

3 202 707,35 0,00 3 202 707,35

10 000,00 0,00 10 000,00

121 155,00 0,00 121 155,00

12 000,00 0,00 12 000,00

6370 17 595 640,59 0,00 17 595 640,59

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

9 595 640,59 0,00 9 595 640,59

630 431 960,00 0,00 431 960,00

63003 431 960,00 0,00 431 960,00

6050 180 000,00 0,00 180 000,00

180 000,00 0,00 180 000,00

6057 214 166,00 0,00 214 166,00

214 166,00 0,00 214 166,00

6059 37 794,00 0,00 37 794,00

37 794,00 0,00 37 794,00

700 50 000,00 0,00 50 000,00

70005 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

750 22 140,00 0,00 22 140,00

75023 7 380,00 0,00 7 380,00

6050 7 380,00 0,00 7 380,00

7 380,00 0,00 7 380,00

75095 14 760,00 0,00 14 760,00

6050 14 760,00 0,00 14 760,00

14 760,00 0,00 14 760,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 29 października 2025r.

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2025r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Budowa wodociągu Nowogród-Grądy /obszar wiejski/

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części 

Nowogrodu

Przebudowa drogi gminnej ul. Majora Sikory na odcinku od 

ul. 1Maja do ul. Łomżyńskiej

Przebudowa dróg gminnych nr 105832B, 105831B we wsi 

Mątwica

Zakup i montaż wiat przystankowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi

Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części 

Nowogrodu

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Zakup nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4656



752 296 526,18 0,00 296 526,18

75295 296 526,18 0,00 296 526,18

6050 296 526,18 0,00 296 526,18

296 526,18 0,00 296 526,18

754 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

801 7 380,00 0,00 7 380,00

80104 7 380,00 0,00 7 380,00

6050 7 380,00 0,00 7 380,00

7 380,00 0,00 7 380,00

900 557 380,00 0,00 557 380,00

90001 187 380,00 0,00 187 380,00

6050 187 380,00 0,00 187 380,00

7 380,00 0,00 7 380,00

40 000,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00

90015 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

6050 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

50 000,00 -2 000,00 48 000,00

90017 180 000,00 0,00 180 000,00

6060 180 000,00 0,00 180 000,00

180 000,00 0,00 180 000,00

90095 140 000,00 2 000,00 142 000,00

6050 140 000,00 2 000,00 142 000,00

80 000,00 1 000,00 81 000,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 1 000,00 61 000,00

921 109 520,00 0,00 109 520,00

92109 109 520,00 0,00 109 520,00

6050 109 520,00 0,00 109 520,00

29 520,00 0,00 29 520,00

80 000,00 0,00 80 000,00

926 0,00 0,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 333 066,12 0,00 23 333 066,12

Budowa garaży OSP /dokumentacja techniczna/

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do 

realizacji zadan OLiOC

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz sieci 

kanalizacji tłocznej wraz z przepompownią i przebudowa 

sieci wodociągowej w związku z rozbudową ul. 11 Listopada 

oraz ul. Miastkowskiej w Nowogrodzie

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

140 000,00 0,00 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby świadczenia usług 

komunalnych

Pozostała działalność

Budowa wodociągu Nowogród-Grądy /obszar miasta/

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowogród

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i 

Gminy Nowogród

Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja wąwozu w Nowogrodzie do zmian klimatu (m.in. 

stworzenie zielonego korytarza w Nowogrodzie)

Rozbudowa sieci wodociągowej w Nowogrodzie

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół parku w 

Nowogrodzie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kompleks sportowo-rekreacyjny (stadion) w Nowogrodzie

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku 

Aktywności Społecznej w Grądach

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4656



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach: 

- 01095 o kwotę 409 128,80 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 

6 października 2025 r.; 

- 75011 o kwotę 9 500,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego sygn. FB-II.3111.632.2025.MN z dnia 28 października 2025r.; 

- 80104 o kwotę 30 000,00 zł na realizację Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły 

i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń” 

– zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.661.2025.JK z dnia 29 października 2025 r.; 

- 80153 o kwotę 648,97 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 

sygn. FB-II.3111.118.2025.JK z dnia 22 października 2025 r.; 

- 85216 o kwotę 11 914,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn.  

FB-II.3111.664.2025.AW z dnia 24 października 2025 r.; 

- 85230 o kwotę 4 400,00 zł na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024-2028 – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.721.2025.AW z dnia 

17 października 2025 r.; 

- 85503 o kwotę 25,00 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny – zgodnie 

z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.696.2025.JK z dnia 13 października 2025 r. 

2. W ramach realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonano zwiększenia w planie dochodów 

i wydatków bieżących w rozdziałach 75814 /dochody/ oraz 80101 /wydatki/ o kwotę 5 045,00 zł w związku 

z uzyskaniem z Funduszu Pomocy środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych. 

3. Dokonano zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na podstawie § 10 ust. 1 Uchwały Nr VII/45/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 

2025 r.; tj. zmniejszono plan o kwotę 2 000,00 zł zadania pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Miasta i Gminy Nowogród”, a zwiększono plan zadania pn. „Adaptacja wąwozu w Nowogrodzie do zmian 

klimatu (m.in. stworzenie zielonego korytarza w Nowogrodzie)” – kwota 1 000,00 zł oraz „Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej wokół parku w Nowogrodzie” – kwota 1 000,00 zł; z przeznaczeniem na wypisy, wyrysy 

z rejestru gruntów, mapy, itp. 

4. Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia 

środków na bieżące potrzeby. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4656


		2025-11-17T13:50:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




